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POSITIVO -* » Mexwo
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO
BANSI, S.A. FID. No. 574-3 TERRANOVA 000027583 1 AL 30 DE ABRIL DE 2018
DOMICILIO
AV. TERRANOVANO. 325 PLAZA *RETENER * FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA
COL. FRACC. TERRANOVA GUADALAJARA JAL. 30 DE ABRIL DE 2018
CIUDAD CP.
GUADALAJARA 44680 RFC. DIAS DELPERIODO  EJECUTIVO DE CUENTA
BIB0501268B9 30 TULIOPINA
CUENTA GATNOMINAL%  GATREAL% INTERES PAGADO COMISIONES
CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097088403 MONEDA NACIONAL N/A NA 0.00 7,440.00
INVERSI 10500022322 MONEDA NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00

e Estimado Cliente:

&

Actualiza tus medios de notificacion.

Asi estaras al tanto de los movimientos realizados en tus servicios.

Puedes recibir notificaciones directamente en tu celular, en tu buzén de correo electronico o en ambos medios.

Ingresa a tu servicio de Bansi en Linea y actualizate.

Para notificaciones de tu tarjeta Bansi, ingresa al portal Tarjeta de Débito en www.bansi.com.mx

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL MES

ANTERIOR

SALDOPOSICION
" FINAL

- SALDO PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097088403

4537,7114.00 -4,537,714.00 0.00 ! s 462,392.04
INVERSI 10500022322 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAGARES 7476,232.20 7,863,732.85 15,339,965.05 100.00 0.00
TOTALES 12,013,946.20 3,326,018.85 15,339,965.05 100.00 462,392.04

) BANS:.
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Bansi, S.A., Institucién de Banca Mltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de la Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Ave. Terranova No. 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, en Guadalajara,
Jalisco, asi como en cualquiera de nuestras sucursales u oficinas, o bien, en el correo electrénico UNE@bansi.com.mx, y en el
teléfono 01 (33) 3648 4832.

Siestas inconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradecemos que lo informes por escrito a la sucursal
de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.

UL
el

¥ CRED

En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de
los Usuarios de Servicios Financieros ( www.condusef.gob.mx, teléfono 01800 999 8080)

|SECRETARIA DE HACIENDA |
REDITO » {

SUCURSAL
TERRANOVA

No. DE CLIENTE
000027583

DIAS DEL PERIODO (30)

BANSI, S.A. FID. No. 574-3 1 AL 30 DE ABRIL DE 2018

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097088403 - MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR A 4,537,714.00
DEPOSITOS Y ABONOS(+) 159,539,684.24 =
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPGSITOS Y ABONOS(+) B 159,539,684.24
OTROS CARGOS(5) G 140BRTE7840 - 2oy el e I s o
RETIROS EN EFECTIVO() D 0.00
COMSIONES(-) E 7,440.00 T e
LVA() 1,190.40
|.S.R RETENIDO(-) 0.00 if
TOTAL RETIROS Y CARGOS 164,077,398.24 i
SALDOFINAL F 0.00
SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00 Rieaer s o5
SALDO PROMEDIO MENSUAL 462,392.04
DIAS TRANSCURRIDOS 30 ’
TASA BRUTA ANUALIZADA '2 : AZE
TASA NETA ANUALIZADA! * :
RENDIMIENTO NETO* 0.00 - E1100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo()

- El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido
OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA PROPORCIONAR A
LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION SE INDICA: 060320000970884034
CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), AS| COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

L

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097088403 - MONEDA NACIONAL
| FECHA REFERENCIA  CONCEPTO - j

4,537,714.00

SALDO ANTERIOR

02/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 7476,232.20 0.00 12,013,946.20
02/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 16,561.93 0.00 12,030,508.13
02/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 12,030,508.13 0.00
03/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 12,030,508.13 0.00 12,030,508.13
03/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 242281 0.00 12,032,930.94
03/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 12,032,930.94 0.00
03/04/2018 1703471  ABONO SPEI - 4,282,444.00 0.00 4,282,444.00

Banco Emisor.BBVA BANCOMER Fecha de Liquidacion del Pago:03/04/2018 Cuenta

Ordenante:012320001112497540 Nombre Ordenante:SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA Clave Rastre0.002601001804030000452702

Numero de Referencia: 1703471 Concepto del Pago:SP 1703471 4382978
04/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 12,032,930.94 0.00 16,315,374.94
04/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 242330 0.00 16,317,798.24
04/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 16,317,798.24 0.00

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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La reproducci6n no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibicién.

Conforme a lo establecido en la Ley de Proteccién al Ahorro Bancario y de acuerdo con la séptima etapa que conforma el Programa del Instituto para
la Proteccién al Ahorro Bancario (IPABB, aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos de depésitos y captacion estaran garantizados
por el IPAB hasta por un monto total equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversién (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas
documentadas en titulos nominativos quedaran cubiertas siempre y cuando los titulos no hayan sido negociados. www.ipab.org.mx

En Bansi protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra pagina de internet www.bansi.com.mx




ESTADO DE CUENTA ESMOMENTO }
DE PENSAR ‘ i Craciac,
POSITIVO + ~ »  Méic

CLIENTE SUCURSAL No.DECLIENTE ~  DIASDELPERIODO(30)
BANSI, S.A. FID. No. 574-3 TERRANOVA 000027583 - 1AL30DE ABRIL ]

ESTADO DE MOV!MIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097088403 ; MONEDA NACIONAL

05/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 16,317,798.24 0.00 16,317,798.24
05/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 3,286.22 0.00 16,321,084.46
05/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 16,321,084.46 0.00
06/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 16,321,084.46 0.00 16,321,084 .46
06/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 3,286.89 0.00 16,324,371.35
06/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 16,324,371.35 0.00
13/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 16,324,371.35 0.00 16,324,371.35
13/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 23,012.83 0.00 16,347,384.18
13/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 16,330,183.15 17,201.03
16/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 16,330,183.15 0.00 16,347,384.18
16/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 9,866.15 0.00 16,357,250.33
16/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 16,357,250.33 0.00
17/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 16,357,250.33 0.00 16,357,250.33
17/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 3,294.17 0.00 16,360,544.50
17/04/2018 HONORARIOS FIDUCIARIOS £s 0.00 9,280.00 16,351,264.50
HON FID 574-3 (ADMON) 13032018 AL 13042018 o S ;
17/04/2018 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES X 0.00 17,201.00--- 16,334,063.50
17/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES i 0.00 1633406350~ 0.00
18/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 16,334,063.50 0.00 16,334,063.50
18/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 3,289.50 ¢.00 16,337,353.00
18/04/2018 162789 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 126,111.12 16,211,241.88
18/04/2018 162789  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,211,121.88
18/04/2018 162789 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,211,102.68
18/04/2018 162790 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 6,960.00 16,204,142.68
18/04/2018 162790 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,204,022.68
18/04/2018 162790 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,204,003 48
18/04/2018 162791  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,744.00 16,194,259.48
18/04/2018 162791  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,194,139.48
18/04/2018 162791 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,194,120.28
18/04/2018 162792 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 3,821.04 16,190,299.24
18/04/2018 162792  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,190,179.24
18/04/2018 162792 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,190,160.04
18/04/2018 162793 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 3480.00 16,186,680.04
18/04/2018 162793  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,186,560.04
18/04/2018 162793 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,186,540.84
18/04/2018 162794 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 3,480.00 16,183,060.84
18/04/2018 162794  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,182,940.84
18/04/2018 162794 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 16.20 16,182,921.64
18/04/2018 162795 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 - 348000°.  16,17944164
18/04/2018 162795  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA =1 000 12000~ 16,179,321.64
18/04/2018 162795 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 16.20 16,179,302.44
18/04/2018 162796 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 24,940.00 16,154,362.44
18/04/2018 162796  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,154,242 44
18/04/2018 162796 IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,154,223.24
18/04/2018 162797  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19,140.00 16,135,083.24
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Bansi, S.A., Institucion de Banca Miiltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de la Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Ave. Terranova No. 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, en Guadalajara,
Jalisco, asi como en cualquiera de nuestras sucursales u oficinas, o bien, en el correo electrénico UNE@bansi.com.mx, y en el
teléfono 01 (33) 3648 4832.

SURS—— |

i
SECRETARLA DE HACIENDA
YCREDITO PUBLIDG - |

s 1 58 Siestdsinconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradecemos que lo informes por escrito a la sucursal
[ de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.
PR | i En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de
Lok - I los Usuarios de Servicios Financieros ( www.condusef.gob.mx, teléfono 01800 999 8080)

oA ; » SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
BANSI, SA. FID..No. 574-3 TERRANOVA 000027583 1 AL 30 DE ABRIL DE 2018

’ s

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097088403 - MONEDA NACIONAL
| REFERENCA CONCEPTO CIE A Lo 05Y  RETIRO

162797 COMISIONEMISIONCHEQUEDECAA 000 12000  16,13496324

18/04/2018 162797  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,134,944.04
18/04/2018 162798 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 14,964.00 16,119,980.04
18/04/2018 162798  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,119,860.04
18/04/2018 162798  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,119,840.84
18/04/2018 162799  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 24,940.00 16,094,900.84
18/04/2018 162799  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,094,780.84
18/04/2018 162799  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,094,761.64
18/04/2018 162800 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19,140.00 16,075,621.64
18/04/2018 162800 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,075,501.64
18/04/2018 162800 IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,075,482.44
18/04/2018 162801  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 14,964.00 16,060,518.44
18/04/2018 162801  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,060,398.44
18/04/2018 162801  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,060,379.24
18/04/2018 162802 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 24,940.00 16,035,439.24
18/04/2018 162802  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,035319.24
18/04/2018 162802  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,035,300.04
18/04/2018 162803 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19,140.00 16,016,160.04
18/04/2018 162803  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,016,040.04
18/04/2018 162803 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,016,020.84
18/04/2018 162804 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 14,964.00 16,001,056.84
18/04/2018 162804  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 16,000,936.84
18/04/2018 162804 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 16,000,917.64
18/04/2018 162805 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 24,174.00 15,976,743.64
18/04/2018 162805 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 15,976,623.64
18/04/2018 162805 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,976,604.44
18/04/2018 162806 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 870,000.00 15,106,604.44
18/04/2018 162806 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 15,106,484 .44
18/04/2018 162806 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,106 465.24
18/04/2018 162807 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 4,640.00 15,101,825.24
18/04/2018 162807  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 15,101,705.24
18/04/2018 162807  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,101,686.04
18/04/2018 162808  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 4,640.00 15,097,046.04
18/04/2018 162808  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 15,096,926.04
18/04/2018 ¢ 162808  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,096,906.84
18/04/2018 162809 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 12,760.00 15,084,146.84
18/04/2018 162809  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 15,084,026.84
18/04/2018 162809  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,084,007.64
18/04/2018 ’ 162810  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19,800.04 15,064,207.60
18/04/2018 162810  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 15,064,087.60
18/04/2018 162810  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,064,068.40
18/04/2018 162811 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 21,186.04 15,042,882.36
18/04/2018 162811  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 15,042,762.36
18/04/2018 162811  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,042,743.16
18/04/2018 162812  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 21,186.04 15,021,557.12

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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La reproduccién no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibicidn.

Conforme a lo establecido en la Ley de Proteccién al Ahorro Bancario y de acuerdo con la séptima etapa que conforma el Programa del Instituto para
la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB), aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos de depésitos y captacion estardn garantizados
por el IPAB hasta por un monto total equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversién (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas
documentadas en titulos nominativos quedaran cubiertas siempre y cuando los titulos no hayan sido negociados. www.ipab.org.mx

En Bansi protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra pagina de internet www.bansi.com.mx
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
BANSI,-S.A. FID. No. 574-3 TERRANOVA 000027583 1 AL 30 DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 000970884 MONEDA NACIONAL =

18042018 162 MISION CHEQUE DE CAJA : R ) e 100

15,021,437.12
18/04/2018 162812 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,021,417.92
18/04/2018 162813  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,280.00 15,012,137.92
18/04/2018 162813  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 15,012,017.92
18/04/2018 162813  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,011,998.72
18/04/2018 162814 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,929.60 15,002,069.12
18/04/2018 162814  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 15,001,949.12
18/04/2018 162814 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 15,001,929.92
18/04/2018 162815 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,929.60 14,992,000.32
18/04/2018 162815 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,991,880.32
18/04/2018 162815 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,991,861.12
18/04/2018 162816 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,929.60 14,981,931.52
18/04/2018 162816  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,981,811.52
18/04/2018 162816  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,981,792.32
18/04/2018 162817  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,929.60 14,971,862.72
18/04/2018 162817  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,971,742.72
18/04/2018 162817  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA § 0.00 19.20 14,971,723.52
18/04/2018 162818 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,929.60 14,961,793.92
18/04/2018 162818  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,961,673.92
18/04/2018 162818  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,961,654.72
18/04/2018 162819 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 ~ 4640.00 14,957,014.72
18/04/2018 162819  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,956,894.72
18/04/2018 162819  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,956,875.52
18/04/2018 162820 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 7,363.68 14,940,511.84
18/04/2018 162820 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,949,391.84
18/04/2018 162820  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,949,372 64
18/04/2018 162821  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 5486.80 14,943,885.84
18/04/2018 162821  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,943,765.84
18/04/2018 162821 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,943,746.64
18/04/2018 162822 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 980.00 14,942,766.64
18/04/2018 162822  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,942 ,646.64
18/04/2018 162822 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,942 627 44
18/04/2018 162823 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 965.00 14,941 662 .44
18/04/2018 162823 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,041,542 44
18/04/2018 162823 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,941,523.24
18/04/2018 162824 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 990.00 14,940,533.24
18/04/2018 162824  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,940,413.24
18/04/2018 162824 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,940,394.04
18/04/2018 162825 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 1,000.00 14,939,394.04
18/04/2018 162825 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,939,274.04
18/04/2018 162825 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,939,254.84
18/04/2018 162826 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 232,000.00 14,707,254.84
18/04/2018 162826  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,707,134.84
18/04/2018 162826  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,707,115.64
18/04/2018 162827  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 334,080.00 14,373,035.64
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Bansi, S.A., Institucion de Banca Miltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de ia Un]dad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Ave. Terranova No. 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, en Guadalajara,
Jalisco, asi como en cualquiera de nuestras sucursales u oficinas, o bien, en el correo electrénico UNE@bansi.com.mx, y en €l
teléfono 01 (33) 3648 4832.

i | Siestasinconforme con los datos queaparecen en tu estado de cuenta, te agradecemos que loinformes por escrito a la sucursal
=% Q de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.

| v ———— o

| Encaso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de
! los Usuarios de Servicios Financieros ( www.condusef.gob.mx, teléfono 01800 999 8080)

CLIENTE SUCURSAL No.DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
BANSI, S.A. FID. No. 574-3 TERRANOVA 000027583 1 AL 30 DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097088403 - MONEDA NACIONA
REFERENCIA  CONCEPTO Z DEPOSITOS Y

18/04/2018 162827 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA ' S QIOOMeE

f ,372,915.64
18/04/2018 162827 IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,372,896.44
18/04/2018 162828 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 261,000.00 14,111,896.44
18/04/2018 162828 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,111,776 .44
18/04/2018 162828 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,111,757.24
18/04/2018 162829  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 25,520.00 14,086,237.24
18/04/2018 162829 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA ; 0.00 120.00 14,086,117.24
18/04/2018 _ 162829  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,086,098.04
18/04/2018 : 162830 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 25,520.00 14,060,578.04
18/04/2018 162830 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 14,060,458.04
18/04/2018 ' 162830  [VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 14,060,438.84
18/04/2018 162831 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 113,100.00 13,947,338.84
18/04/2018 162831  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 13,947,218.84
18/04/2018 162831  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 13,947,199.64
18/04/2018 162832 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 870,000.00 13,077,199.64
18/04/2018 162832  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 13,077,079.64
18/04/2018 162832  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 13,077,060.44
18/04/2018 162833  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 1,000,000.00 12,077,060.44
18/04/2018 162833  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 12,076,940.44
18/04/2018 162833  [VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 12,076,921.24
18/04/2018 162834 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 1,392,000.00 10,684,921.24
18/04/2018 162834  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,684,801.24
18/04/2018 162834 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,684,782.04
18/04/2018 162835 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 5,800.00 10,678,982.04
18/04/2018 162835 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,678,862.04
18/04/2018 162835 IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,678,842.84
18/04/2018 162836  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 5,800.00 10,673,042.84
18/04/2018 162836  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,672,922.84
18/04/2018 . 162836 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,672,903.64
18/04/2018 . -+ 162837 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 5,800.00 10,667,103.64
18/04/2018 <~ 162837  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,666,983.64
18/042018 = - 162837  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,666,964.44
18/04/2018 : 162838  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,280.00 10,657,684.44
18/04/2018 162838  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,657,564.44
18/04/2018 162838  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,657,545.24
18/04/2018 162839  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,280.00 10,648,265.24
18/04/2018 162839  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,648,145.24
18/04/2018 162839  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,648,126.04
18/04/2018 162840  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,280.00 10,638,846.04
18/04/2018 162840  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,638,726.04
18/04/2018 162840 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,638,706.84
18/04/2018 162841  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,280.00 10,629,426.84
18/04/2018 162841 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,629,306.84
18/04/2018 162841  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,620,287.64
18/04/2018 162842 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,280.00 10,620,007.64

Atencién telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibicign.

Conformealo estableg_iﬁ;(;),gn la Ley de Protecci6n al Ahorro Bancario y de acuerdo con la séptima etapa que conforma el Programa del Instituto para
la Proteccién alAhorrOBg_incario(IPABB, aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos de depésitos y captacion estaran garantizados
por el IPAB hasta por up monto total equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversién (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas
documentadas en titulos nominativos quedardn cubiertas siempre y cuando los titulos no hayan sido negociados. www.ipab.org.mx

En Bansi protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra pagina de internet www.bansi.com.mx




Ez::émno DE CUENTA ESMOMENTO g ,‘»
DE PENSAR - g Graciads,
POSITIVO -* > Mexico

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
BANSI, S.A. FID. No. 574-3 TERRANOVA 000027583 1 AL 30 DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE MOV'M!ENTOS DE LA CUENTA CLAS‘CA |NST|TUC|ONAL No. 00097088403 MONEDA NACIONAL
: RE‘HRQSY $z g
g e : o = . B o G 5 B B anetie e IE LN, £ mRGQS. - St
18/04/2018 COMlSION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,619,887.64

18/04/2018 162842 VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,619,868.44
18/04/2018 162843 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 9,280.00 10,610,588.44
18/04/2018 162843  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,610,468.44
18/04/2018 162843  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 16.20 10,610,449.24
18/04/2018 162844 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 4640.00 10,605,809.24
18/04/2018 162844  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,605,689.24
18/04/2018 162844  [VA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,605,670.04
18/04/2018 162845 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 2,100.01 10,603,570.03
18/04/2018 162845 COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,603,450.03
18/04/2018 162845  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,603,430.83
18/04/2018 162846 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 14,800.00 10,588,630.83
18/04/2018 162846  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,588,510.83
18/04/2018 162846  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,588 491.63
18/04/2018 162847 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 14,499.63 10,573,992.00
18/04/2018 162847  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,573,872.00
18/04/2018 162847  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,573,852.80
18/04/2018 162848 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 113,973.69 10,459,879.11
18/04/2018 162848  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,459,759.11
18/04/2018 162848  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,459,739.91
18/04/2018 162849  CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 12,693.75 10,447,046.16
18/04/2018 162849  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,446,926.16
18/04/2018 162849  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,446,906.96
18/04/2018 162850 CARGO EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 123,437.67 10,323,469.29
18/04/2018 162850  COMISION EMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 120.00 10,323,349.29
18/04/2018 162850  IVA COMISION CHEQUE DE CAJA 0.00 19.20 10,323,330.09
18/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 10,323,330.09 - 0.00
19/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 10,323,330.09 0.00 10,323,330.09
19/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 2,079.00 0.00 10,325,409.09
19/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 10,325,409.09 0.00
26/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES 10,325,409.09 0.00 10,326,409.09
26/04/2018 VENCIMIENTO INVERSIONES (INTERESES) 14,555.96 0.00 10,339,965.05
26/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 10,339,965.05 0.00
26/04/2018 1719662  ABONO SPEI 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00

Banco Emisor.BBVA BANCOMER Fecha de Liquidacion del Pago:26/04/2018 Cuenta
Ordenante:012320001112497540 Nombre Ordenante:SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA Clave Rastre0:002601001804260000306879
Numero de Referencia:1719662 Concepto del Pago:SP 1719662 4477285
27/04/2018 DEPOSITO DE INVERSIONES 0.00 5,000,000.00 0.00

TOTALES ~ 159,539,684.24  164,077,398.24
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1 Bansi, S.A., Institucion de Banca Miltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de fa Unidad
| Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Ave. Terranova No. 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, en Guadalajara,
% Jalisco, asi como en cualquiera de nuestras sucursales u oficinas, o bien, en el correo electrénico UNE@bansi.com.mx, y en el
i
i

{04 |

teléfono 01 (33) 3648 4832.

2 g g i Siestds inconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradecemos que lo informes por escritoa la sucursal
2@ o | de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.
s‘x > | | . . . s s, . P
{ T :‘g - | En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de
=== i los Usuarios de Servicios Financieros ( www.condusef.gob.mx, teléfono 01800 999 8080)

No. DE CLIENTE
000027583

DIAS DEL PERIODO (30)
1 AL 30 DE ABRIL DE 2018

CLIENTE SUCURSAL

BANSI, S.A. FID. No. 574-3 TERRANOVA

RESUMEN DE LA CUENTA INVERSI No. 10500022322- MONEDA NACIONAL

SALDOANTERIOR | A 0.00
DEPGSITOS Y ABONOS (+) 0.00 B e T P o S
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS (+) B 0.00 B
OTROS CARGOS () . (o] 0.00 L3 5 =
RETIROS EN EFECTIVO (9 D NA o
COMISIONES(-) E: NA 25% i < o
LVA() NA
1.S.R RETENIDO() 0.00 ) ey RG]
TOTAL RETIROS Y CARGOS 0.00 e
SALDO FINAL F 0.00
50% +—— e e — =

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00 e s .
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.00
DIAS TRANSCURRIDOS 30 100% 4 ;
TASA BRUTA ANUALIZADA PROVEDIO 0.0000% S GRS T " F
TASA NETA ANUALIZADA PROMEDIO* 0.0000%
RENDIMIENTO NETO 000 - EI100 % representala suma de los importes de Abono(+) o Cargo()
GAT NOMINAL (ANTES DE IMPUESTOS) 0.00% - El concepto C en el gréfico incluye el importe de VA e ISR retenido
GAT REAL (LA GAT REALESEL. 0.00%
RENDIMIENTO QUE OBTENDRIA DESPUES
DE DESCONTAR LA INFLACION ESTIMADA)

0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR

|

[FECHA  CONCEPTO

SALDO ANTERIOR

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA INVERSI No. 1 0500022322 - MONEDA NACIONAL

 DEPGSITOS Y
~ ABONOS CARGOS

TOTALES

'RETROSY ~ TASABRUTA RENDMENTO &
.‘.ANuAU Lo et 2

000

0.00 0.00

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.

Pago en una sola exhibicién.

Conformea lo establecido en la Ley de Proteccién al Ahorro Bancario

por el IPAB hasta por un monto tota

ydeacuerdo con la séptima etapa que conforma el Programa del Instituto para
la Proteccion al Ahorro Bancario (IPABR, aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos de depésitos y captacion estaran garantizados
equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversién (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas

documentadas en titulos nominativos quedardn cubiertas siempre y cuando los titulos no hayan sido negociados. www.ipab.org.mx
En Bansi protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra pagina de internet www.bansi.com.mx



ESTADO DE CUENTA ESMOMENTO }
DE PENSAR
POSITIVO ¥ 3 Méxice

&

CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
BANSI, S.A. FID. No. 574-3 TERRANOVA 000027583 1 AL 30 DE ABRIL DE 2018

CIMIENTO (MONEDA NACIONAL)

11098152000  22/03/2018 02/04/2018 4 . 7.2500% 7476,232.20 16,561.93 ) 16,561.93 749279413
11098449300  02/04/2018 (03/04/2018 {1 7.52 342 7.2500%  12,030,508.13 2,422.81 0.00 242281 12,032,930.94
11098528200 03/04/2018 04/04/2018 5% 7.52 342 7.2500%  12,032,930.94 2,423.30 0.00 242330 12,035,354.24
11098577500  04/04/2018 05/04/2018 ik 7.52 342 7.2500% 16,317,798.24 3,286.22 0.00 3,286.22 16,321,084.46
11098644600  05/04/2018 06/04/2018 1l 7.52 342 72500%  16,321,084.46 3,286.89 0.00 3,286.89 16,324,371.35
11098708700  06/04/2018 13/04/2018 7N 7.51 342 7.2500%  16,324.371.35 23,012.83 0.00 23,012.83 16,347,384.18
11099015500  13/04/2018 16/04/2018 3 7.52 342 7.2500%  16,330,183.15 9,866.15 0.00 9,866.15 16,340,049.30
11099059200  16/04/2018 17/04/2018 1* 752 342 7.2500% 16,357,250.33 3,294.17 0.00 3,204.17 16,360,544.50
11099114600  17/04/2018 18/04/2018 4% 7.52 342 7.2500%  16,334,063.50 3,289.50 0.00 328950 . 16,337,353.00
11099174300  18/04/2018 19/04/2018 12 7.52 342 72500%  10,323,330.09 2,079.00 0.00 2,079.00 . 10,325409.09
11099236400  19/04/2018 26/04/2018 Il 7.51 342 7.2500%  10,325409.09 14,555.96 0.00 14,555.96 10,339,965.05
11099519900  26/04/2018 03/05/2018 7 7.51 349 7.2500%  10,339,965.05 0.00 0.00 0.00 10,339,965.05
11099602800  27/04/2018 03/05/2018 6 7.51 349 7.2500% 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000,000.00
RENDIMIENTO BRUTO 84,078.76 *  =|NVERSION VENCIDA COMSIONES
I.S.R RETENIDO(-) 0.00 ** = ANTES DE IMPUESTOS 0.00
RENDIMIENTO NETO 84,078.76 ** =LA GAT REAL ES EL. RENDIMENTO QUE 0.00
OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTARLA
INFLACION ESTIMADA
Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
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Bansi, S.A., Institucion de Banca Miltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de la Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Ave. Terranova No. 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, en Guadalajara,
Jalisco, asf como en cualquiera de nuestras sucursales u oficinas, o bien, en el correo electrénico UNE@bansi.com.mx, y en el
teléfono 01 (33) 3648 4832.

Si estas inconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradecemos que lo informes por escritoa la sucursal
de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.

e icanmns b o

En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de
los Usuarios de Servicios Financieros ( www.condusef.gob.mx, teléfono 01800 999 8080)

ot e pmpeon s

SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
BANSI, S.A FID. No. 574-3 TERRANOVA 000027583 1 AL 30 DE ABRIL DE 2018

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL PORINTERNET

(ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAC[ON IMPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A
TRAVES DE INTERNET)

BANSI, S.A. . R.F.C.RECEPTOR: BIB0501268B9

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE CUENTA: 000027583

R.F.C. BAN950525MD6 LUGAR DE EXPEDICION: 44689

REGIMEN FISCAL: 601 COMPROBANTE: INGRESO

UNIDAD DE MEDIDA  TARIFA SUBTOTAL 7,440.00
IVA 0.160000 IVATRASLADADO 1,190.40

TOTAL 8,630.40

FECHA 201805-01T17:2315 2018-0502T2240:30

EMISIONTIMBRADO

UUID (Folio Fiscal) 3E28B8CB-EA2-4372-A0E6-03BF50D164FC

METODO PAGO PUE FORMA PAGO: 03

SELLO DIGITAL DEL EMISOR/NO. DE CERTIFICADO 00001000000405303730

bEaf2YaDihen7cSw7AXZZBhW+7TIAC00LEUNPY zngkis1+GhIUGXTmGIBSJBANRAVWKGIudrwelk7 G40ABUEB2Q7caXRYp2y TAXNHFY GTLLAL
CmFBBQLECNC32upeEpUcsFPMIGbTNMe92Y 2BtoeH+5iZ 1M2Cdmn01ChopWIKESwMA T4al +kpkMI4fz00 LANUTB3WS28bapAQY cniosmn
PozASAGWyxaol Z0ZcCpNBBcafCyHDsgs8kMwk55ipMASVSWF4m0y YoF gJSzRQHDZ7tg 12ddDG25yBlykbSNUH-+hfIXZcDMEEZWIORWHAG/
KVEAGiUobG2Dg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|3E28B8C8-EA62-4372-A0E6-03BF50D164FC|2018-05-
02T17:40:30/SFE0807172WW8|oEaf2YaDien7cSw7AXZzBhW+7TIAG00LEUNPY zngkis 1+GhIUGXTMGIBSJBANRAWKG ludnwelk7G40ABURK2
Q7c3xRxp2y TAXN+FyGTLLALICmFBBQLECNC32upeEpUcsFPMISb TNMe92Y 2BtoeHx+5121MzCdmn01 ChbopVWIKEBfwMA4T4aL+kpkMIf4fzooUA
NUTB3W528bquQchi08mnPozASAGANryanLZOZCCpNBGcanyHDSgSBkMWkSSEpMA5V5WF4m0yYOFqJSZRQHDZ/7©1deDGZSy6kabSN
UH hf1xZcDmEEzwIORWHBKVIEAGIUObG2Dg=={00001000000404594081)|

SELLO DIGITAL DEL SAT/NO. DE CERTIFICADO 00001000000404594081

TCHK7! thYBKTD4RLcOo4DRLZ86srPZMGIBWC2K992mKKRNUxtPOsPoNNU3640koZFhthA6HpQPpSSKcTRSTpis/OhOBJ3L0nL1 0s8R
OoanLbNVkaJIJ73FDCij9NTAFF5$Squ>0(F+FmM1chXqu+dKGquaVFkiIO|J5akBjN2ﬁbQ4KBGPuyngSBSOaLhJVWEioNYE8a79LHV}-M

xf+|/\NDurjI26/SYfouZmRQB12j1GLFHbIpTﬁOYngomEVOQRchohmquRCPYszp4JULQ/IquBDSZSWIqMSIHVaApQPaGETMOor51AZ1AP7
xrsL5U4hRPkcg==
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La reproduccién no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibicion.

Conforme a lo establecido en a Ley de Proteccién al Ahorro Bancario y de acuerdo con la séptima etapa que conforma el Programa del Instituto para
la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB?, aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos de depésitos y captacion estaran garantizados
por el IPAB hasta por un monto total equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversion (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas
documentadas en titulos nominativos quedaran cubiertas siempre y cuando los titulos no hayan sido negociados. www.ipab.org.mx

En Bansi protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra pdgina de internet www.bansi.com.mx




ESTADO DE CUENTA

ESMOMENTO . &
DEPENSAR . ) ¥ .5
POSITIVO > -

TAClAs,

Méxco

 DIAS DEL PERIODO (30) + i
1 AL 30 DE ABRIL BE20

No. DE CLEENTE
000027583

CLIENTE
BANSI, S.A. FID. No. 574-3

SUCURSAL
TERRANOVA

‘COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

(ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAC[()N IMPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A
TRAVES DE INTERNET)

BANSI, S.A.

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
R.F.C. BAN950525MD6

REGIMEN FISCAL: 601

R.F.C.RECEPTOR: BIB0501268B9
CUENTA: 000027583

LUGAR DE EXPEDICION: 44689
COMPROBANTE: EGRESO

UNIDAD DE MEDIDA TARIFA SUBTOTAL 84,078.76
IVA 0.160000 VATRASLADADO 0.00
ISR 0.000000 ISR RETENIDO 0.00

TOTAL . 84,078.76

FECHA 2018-05-01T17:23:11 201805-02T22:40:29

EMISION/TIMBRADO

UUID (Folio Fiscal) 9EA92DFD-42B6-4C66-9CC1-18C867BDD7D4

METODO PAGO PUE FORMA PAGO: 03

SELLO DIGITAL DEL EMISOR / NO. DE CERTIFICADO 00001000000405303730
HOIH+1/E/op3MSEIQXPIgi2leTeZSUgArXpF6CoB533qLZwVgLN7aFI1Jg5p6URJZFRKC +X5QLAfEL ToPh9aX TBUIKEJePBQUIISSINICTE pz+y
KCpUdXPY/hZm2dgiPbbsrYzL 1ASMAP725qhal 4PwY hqML50 Cyujp8nnitwyt3ISIgihhdsHEB1PENX TWeFEQpsqOLJIOFV TINQADUe35G Sfoe

aDOMES2uSNei3FJ+nhrCcfulbBr7h2qiMkbznQWJtZaylYD7UeF4673B9XuH/9a2Se1 al sBaBkeOSChAHITW2yOeRvz87GMMMBE0cePOa0urUH
BUYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|9EA92DFD-42B6-4C66-9CC 1-18C867BDD7D4[2018-05-
02T17:40:20/SFE0807172WBHOIH+1/E/op3MSEIQXPlgle TeZ SUGAXpFECoR533GLZWVLN7aF 1 JgBpBUSJZFRKC #xEQLAREL ToPhOaXTB
UIK5JePBQUIISBNIC7tEpz+YKCpUAXPY/hZm2dgiPbb5rYzL 1ASMAP7250hal 4Pw Y hgMU5OCyuBjp8nnily t3ISIgihhd6HEB1PONXTWEFEQpS
GOLJIOFVTinQADUe3{5GSfpcaDOmE S2uSNei3FJ+nhrCcfulBBr7h2qiMkbznQWULZlaylY D7UeF 4673B9XuHa2Se TaLsBaBkeOBChAHIZW2yOe
Rvz87GMMMBOcePOa0urUHBAYA==/00001000000404594081]|

SELLO DIGITAL DEL SAT/NO. DE CERTIFICADO 00001000000404594081

iGh+U9XeVPyhpgugHIT+YqNR+UYIhABUZLcitg72J372+h2S TIBASAG/CuZIackadXXbvdABg2Dgr6ughehKaRV+ Sro+bivZD14QRWOCU//

9Lede05Xbm6rRWEUpIKyytke9g7EVemjeU9zceYEJBLI3G7OgitOBcMpBDIX9icOqmTpAgKNBUpSOg/fctM UfigXGizRBM7919IA07AKvVSnE04yMi
X7fovVnDuRks+uJhzq3ee1HD7eBEDJpUA+UyAdLCOblezmBOEZ TPV 3icdK4EOgeVDxZ7dNIP5PhEGOFdVbFFuJxeCari9iGONMUBYiPZ3BvUM

Atencion telefonica BANS 01-800-BANSI-00
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BANSI, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Terran , GiP 4

3, Jal. « Cancir

R.F.C. BAN950525MD6
9, Fracc. Terranova, Guadalajara, Jalisco, México. Tel. 367

3678 6500.
1, Q. Roo ¢ Mérida, Yuc.  San Luis Potosi, S.LLP. « Querétaro, Qro.

BANS:.

CDMX e Gua
un banco entre personas

alaj
www.bansi.com
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Bansi, S.A., Institucién de Banca Mdltiple, recibe tus consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de la Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Ave. Terranova No. 325, Fracc. Terranova, C.P. 44689, en Guadalajara,
Jalisco, asf como en cualquiera de nuestras sucursales u oficinas, o bien, en el correo electrénico UNE@bansi.com.mx, y en el
teléfono 01 (33) 3648 4832.

o

votull
s s —— g

"*;,W o .|

w | s :
f:; g i Si estds inconforme con los datos que aparecen en tu estado de cuenta, te agradecemos que lo informes por escritoa la sucursal
% & 3 de la que eres cuentahabiente, dentro de los 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte.
£, H 1
rrow £ | i En caso de que no obtengas una respuesta satisfactoria, puedes acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de
P Y ; ‘et los Usuarios de Servicios Financieros ( www.condusef.gob.mx, teléfono 01800 999 8080)

SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
TERRANOVA 000027583 1 AL 30 DE ABRIL DE 2018

o S|EL DIADE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL
SIGUIENTE DiA HABIL BANCARIO.

¢+ SISUCREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

o CONTRATAR CREDITOS QUE EXCEDAN TU CAPACIDAD DE PAGO AFECTA TU HISTORIAL CREDITICIO.

o ELAVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL POR EL TOTAL DEL PAGO FRENTE ALA
INSTITUCION FINANCIERA.

s SISUCREDITO ESTADENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA]/[UDIS] LOS MONTOS A PAGAR DE ESTE CREDITO VARIAN CONFORME AL
COMPORTAMIENTO DE LA MONEDA O INDICE DE REFERENCIA.

o EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN
HISTORIAL CREDITICIO SATISFACTORIO.

" LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.

*INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
2ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES

Atencion telefonica BANSI 01-800-BANSI-00
Pégina 12 de 12

La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales.
Pago en una sola exhibicion.

Conforme a lo establecido en la Ley de Proteccién al Ahorro Bancario y de acuerdo con la séptima etapa que conforma el Programa del Instituto para

la Proteccion al Ahorro Bancario (IPABP, aplicable del 1 de enero del 2005 en adelante, los productos de depdsitos y captacion estaran garantizados
por el IPAB hasta por un monto total equivalente a cuatrocientas mil unidades de inversién (UDIS) por cliente; las obligaciones garantizadas
documentadas en titulos nominativos quedaran cubiertas siempre y cuando los titulos no hayan sido negociados. www.ipab.org.mx

En Bansi protegemos tus datos personales, consulta nuestro Aviso de Privacidad en nuestra pagina de internet www.bansi.com.mx




